



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AXEL PEDERSEN EL APS
BØJDENVEJ 72, VINDINGE, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2021

Thomas R Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Axel Pedersen El ApS Bøjdenvej 72 Vindinge 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 77 19 95 Stiftet: 12. juli 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
Direktion	Thomas Rædkjær Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
Advokat	Focus Advokater Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elarbejder i lokalsamfundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet og anses for meget tilfredsstillende.

Virksomheden opnåede i 2020/21 et resultat på 1.103 tkr. mod 840 tkr. i 2019/20.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Igennem regnskabsåret er der i samfundet floreret sygdommen COVID 19 som følge af spredning af Coronavirus. Det vurderes, at det ikke har påvirket selskabets markeder væsentligt. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke bør resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.431.318	10.026
Personaleomkostninger.....	1	-7.670.609	-8.490
Af- og nedskrivninger.....		-339.536	-381
DRIFTSRESULTAT		1.421.173	1.155
Indtægter af værdipapirer.....		46.786	3
Finansielle omkostninger.....	2	-62.336	-78
RESULTAT FØR SKAT		1.405.623	1.080
Skat af årets resultat.....	3	-302.876	-240
ÅRETS RESULTAT		1.102.747	840
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for året.....		775.000	588
Overført resultat.....		327.747	252
I ALT		1.102.747	840

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		540.299	777
Materielle anlægsaktiver.....	4	540.299	777
Andre værdipapirer.....		478.720	432
Finansielle anlægsaktiver.....	5	478.720	432
ANLÆGSAKTIVER.....		1.019.019	1.209
Varelager.....		991.227	1.097
Varebeholdninger.....		991.227	1.097
Tilgodehavender fra salg.....		3.088.510	2.548
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.656.103	1.163
Andre tilgodehavender.....		201.385	52
Periodeafgrænsningsposter.....		59.516	66
Tilgodehavender.....		5.005.514	3.829
Likvider.....		1.959.069	2.743
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.955.810	7.669
AKTIVER.....		8.974.829	8.878

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.087.009	2.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		775.000	588
EGENKAPITAL.....		3.987.009	3.472
Hensættelse til udskudt skat.....		121.374	15
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		121.374	15
Leasing aftaler.....		96.837	247
Selskabsskat.....		213.906	307
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	310.743	554
Leasing aftaler.....		149.546	153
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	555.028	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		631.704	715
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.671	266
Anden gæld.....		3.212.754	3.461
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.555.703	4.837
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.866.446	5.391
PASSIVER.....		8.974.829	8.878
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabskapita l	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020.....	125.000	2.759.262	588.000	3.472.262
Forslag til resultatdisponering.....		327.747	775.000	1.102.747
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-588.000	-588.000
Egenkapital 31. maj 2021.....	125.000	3.087.009	775.000	3.987.009

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	20	20	
Løn og gager.....	5.915.775	6.751	
Pensioner.....	1.312.036	1.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	268.182	227	
Andre personaleomkostninger.....	174.616	112	
	7.670.609	8.490	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.336	78	
	62.336	78	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	178.958	307	
Regulering af udskudt skat.....	106.444	-68	
Refunderet koncernskat.....	17.474	1	
	302.876	240	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2020.....		3.616.109	
Tilgang.....		70.495	
Afgang.....		-173.600	
Kostpris 31. maj 2021.....		3.513.004	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020.....		2.839.638	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-173.600	
Årets afskrivninger.....		306.667	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021.....		2.972.705	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021.....		540.299	
Finansielle leasingaktiver.....		138.547	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juni 2020.....			130.000	
Kostpris 31. maj 2021.....			130.000	
Værdireguleringer 1. juni 2020.....			301.934	
Årets værdireguleringer			46.786	
Værdireguleringer 31. maj 2021.....			348.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021.....			478.720	
		2021	2020	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				6
Salgsværdi af udført arbejde.....	4.629.963		1.813	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-3.528.888		-892	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.101.075		921	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.656.103		1.163	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-555.028		-242	
	1.101.075		921	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/5 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2020 gæld i alt
Leasing aftaler.....	246.383	149.546	0	399.867
Selskabsskat.....	213.906	0	0	306.993
	460.289	149.546	0	706.860
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TRN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i form af ejerpantebrev stort 500 tkr. med pant i 3 varebiler, der er indregnet med en bogført værdi under anlægsaktiverne med 0 tkr. Herudover er der afgivet pant i aktier i El-salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør 410 tkr. Der er af virksomhedens pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 976 tkr. pr. 31/5 2021.
